
 
Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

10.09.2020                            м. Суми                      № 23-ОД 

 
 

Про внесення змін до переліку 

платних послуг 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 року 

№ 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися 

закладами освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що 

належать до державної і комунальної форми власності» (із змінами), Статуту 

Навчально-методичного центру професійно-технічної освіти у Сумській області 

(нова редакція), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

10.07.2019 № 970 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до переліку платних послуг, що надаються Навчально-

методичним центром професійно-технічної освіти у Сумській області, 

затвердженого наказом Навчально-методичного центру професійно-технічної 

освіти у Сумській області від 14.01.2020 № 7-ОД «Про затвердження переліку 

та цін на платні послуги Навчально-методичного центру професійно-технічної 

освіти у Сумській області на 2020 рік», виклавши в новій редакції (додається).  

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Наказ Навчально-методичного 

центру професійно-технічної 

освіти у Сумській області 
 

10.09.2020 № 23-ОД 

 

ПЕРЕЛІК 

платних послуг, що надаються Навчально-методичним центром 

професійно-технічної освіти у Сумській області 

 

1. Проведення спеціальних курсів, семінарів, тренінгів, стажування, 

підвищення професійної компетентності в іншій формі, що не потребує 

отримання відповідної ліцензії. 

2. Видання та реалізація навчальної літератури, методичних видань, 

друкованих власних засобів масової інформації. 

3. Розробка, впровадження та супроводження електронних навчальних 

матеріалів, курсів дистанційного навчання. 

4. Надання послуг організаційного характеру щодо підготовки документів 

для ліцензування та атестації у сфері професійної (професійно-технічної) 

освіти. 

5. Підвищення кваліфікації педагогічних працівників шляхом проведення 

онлайн-курсів, семінарів, шкіл, засідань у форматі «круглого столу». 

6. Розробка освітніх програм (навчальних планів), документів з організації 

освітнього процесу, методичної та іншої документації на замовлення. 

7. Здійснення заходів, пов’язаних із провадженням виставково-ярмаркової 

діяльності згідно із законодавством. 

8. Друкування, копіювання, сканування, запис інформації на носії. 

 

_______________ 

 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


